2014 年 4 月 9 日

各 位

会 社 名  セントラル硝子株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 皿澤 修一

                                                    （コード番号 4044 東証 第 1部）

                  問合せ先  経営管理室長 河部 守弘

（TEL. 03-3259-7062）

（訂正）「公正取引委員会による立入検査について」の一部訂正について

本日、開示いたしました「公正取引委員会による立入検査について」につきまして、一

部訂正がございますのでお知らせいたします。

                  記

（訂正前）        （訂正後）

製品名     ポリ塩化 アルニミウム     ポリ塩化 アルミニウム

以上